**Ekscerpt**: Wizytacje dóbr arcybiskupstwa, s. 449. Stanowi on fragment akt z 1512 r.

**Drukuję** w oparciu o kopię.

In nomine Domini amen. Quoniam omnium habere memoriam divinum est potius quam humanum, sapientum decrevit providencia, ut facta hominum digna memoria literarum serie cum annotatione testium posterorum noticie commendentur. Nos igitur Ianislaus divina providencia sancte Gneznensis ecclesie archiepiscopus<sup>1</sup> notum facimus universis presentibus et futuris, ad quos pervenerit scriptum presens, quod atten- [k. 160] dentes fidelia et grata servicia Nicolai de Pczew filii Bertholdi<sup>2</sup>

<sup>b</sup> Zerone Kop.

<sup>7</sup> 2 lutego.

<sup>8</sup> Uy<sup>8</sup>ma wieś arcybiskupów na Kujawach, na terenie par. Siniarzewo.

<sup>9</sup> Iwon prałat kantor gnieźnieński.

<sup>10</sup> Klemens prałat scholastyk gnieźnieński.

<sup>11</sup> Wincenty kanonik gnieźnieński.

<sup>12</sup> Piotr prałat kantor nie wymienionej kolegiaty.

<sup>1</sup> Janisław arcybiskup metropolita gnieźnieński, jak przyp. 1 w dok. 1.

<sup>2</sup> Mikołaj syn Bertolda z miasta archidiaconalnego Pszczew w diecezji poznańskiej.

nobis exhibita et in posterum exhibenda, de consensu et voluntate fratrum nostrorum Gneznensis Capituli, advocaciam in civitate nostra dicta Quecysow<sup>3</sup> eidem Nicolao contulimus perpetuo possidendam — que civitas cum adiunctis sibi hereditatibus Quecysow et Falancyno est iure Sredensi<sup>4</sup> locata — dantes predicto Nicolao et suis liberis ac successoribus legitimis nomine advocacie quatuor mansos liberos, terciam partem solutionis omnium camerarum [et] macellorum ac tercium denarium iuramentorum et cuiuslibet iudicati. Preterea incolis civitatis et hereditatum dictarum de agris prorsus incultis a solutione census et decime quinque annorum spacio concedimus libertatem. Qua durante de cultis agris solvent nobis decimam manipularem<sup>5</sup> in campis. Exspirante autem quinque annorum libertate predicta, incole civitatis et hereditatum supradictarum de quolibet manso modium tritici, modium siliginis, modium avene ad mensuram Gneznensem<sup>5</sup> et fertonem argenti iuxta consuetudinem terre Gneznensis annis singulis ratione census et decime nobis solvere tenebuntur. Ut autem hec nostra ordinacio robur perpetue firmitatis obtineat, presens privilegium scribi fecimus et nostri ac predicti nostri Capituli sigillorum munimine roborari. Actum et datum Gnezne in die beati Marci Evangeliste anno Domini millesimo tricentesimo vicesimo sexto, presentibus honorabilibus [viris] dominis: Andrea preposito<sup>6</sup>, Nicolao decano<sup>7</sup>, Iwano cantore<sup>8</sup>, Vincencio archidicono<sup>9</sup>, Thomislao custode<sup>10</sup>, Petro cancellario<sup>11</sup> et aliis multis canonicis Gneznensibus, tunc in capitulo congregatis.